
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Přístupová komunikace do PZ, trasa ul. Dělnická III/32551 od odbočky k 

železniční stanici po křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené řízení významné nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákona“) 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě žádosti 

v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona. 

• Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr zadavatele ve stavbě 02 -SO101 a ve stavbě 04 -SO101 je uvedeno, že se má 

vysázet 12ks +12ks nových stromů. V PD jsme však nedohledali, jaké druhy stromů zadavatel 

požaduje. Můžete upřesnit požadované druhy stromů? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Na základě dohody s městem Vrchlabí dojde k vysázení stromů lípa srdčitá – tilia cordata. Další 

specifikace jsou patrné z projektové dokumentace a výkazu výměr.  

• Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr zadavatele v SO101 je uvedena položka č. 34 Zpevnění skalních ploch z 

ocelových sítí horolezeckým způsobem s poznámkou (sanace svahu km 1,6). V projektové 

dokumentaci je na výkrese „Podrobná situace –02b“ uvedeno, že by měla být provedena 

„..sanace svahu násypu v km 1,58-1,66 s přehutněním stávajícího násypu, doplněném tkanou 

geomříží v místě pláně komunikace a ozelenění svahu násypu s dočasnou ochranou svahu 

pomocí přírodních protierozních sítí (gramáž 500g/m2)“. Předpokládáme, že uvedená položky 

č. 34 se vztahuje k těmto uvedeným pracem. Může zadavatel toto potvrdit? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Položka č. 34 „Zpevnění skalních ploch z ocelových sítí horolezeckým způsobem“ se skutečně 

vztahuje k uvedeným pracím pro sanaci svahu, nicméně pro upřesnění se nachází v SO.110 – 

Komunikace a zpevněné plochy. 

  



Po prověření navrženého technického řešení zadavatel předmětnou položku nahrazuje 

následujícím způsobem: 

35 289971   OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 900,000 0,00 0,00 

   

Přírodní protierozní a mulčovací rohož 
(geotextílie) pro zpevnění svahů o gramáži 500 
g/m2     

   900,0=900,0000 [A] "- sanace svahu km 1,600"     

   

Položka zahrnuje:   
- dodávku předepsané geotextilie   
- úpravu, očištění a ochranu podkladu   
- přichycení k podkladu, případně zatížení   
- úpravy spojů a zajištění okrajů   
- úpravy pro odvodnění   
- nutné přesahy   
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

    

Změna pořadových čísel jednotlivých položek je způsobena přidáním či odebráním položek do 

rozpočtu v programu ASPE, při kterém dochází k automatickému přečíslování pro dodržení 

posloupnosti jednotlivých položek. 

Přílohou těchto dodatečných informací je upravený soupis prací s výkazem výměr, jakožto příloha 

č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Přílohy č. 1 Soupis prací s výkazem výměr platný ke dni 6. 12. 2016 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě těchto dodatečných informací dochází ke změně lhůty pro podání nabídek! Lhůta pro 

podání nabídek končí 27. 12. 2016 v 10:00. 

Místo podání se nemění a je platné dle zadávací dokumentace.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové dne 6. 12. 2016 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2016-12-06T12:23:04+0100
	Mgr. Jan Baše




